
 
     TECHNICKÝ LIST 

Dodavatel do ČR: 
AutoFit, spol. s r.o., Vídeňská 296/112a, 619 00 Brno, tel.: +420 548 213 987, e-mail: info@autofit.cz  
www.autofit.cz 
 
Strana 1 

 
 
 
Název produktu: SEAL CARPLAST – těsnicí hmota 
 
Vlastnosti:  Trvale plastická těsnící hmota na bázi syntetického kaučuku pro nanášení 

štětcem či stěrkou. Pro utěsnění svarových míst a hran svařovaných 
plechů. Rychleschnoucí, přelakovatelný, odolný vůči vodě a minerálním 
olejům. 

 
Oblast užití:    Autoopravárenství 
 
Vhodný podklad:   Čistý nebo základem opatřený plech 
 
Chemický základ:   Nitrilovaný kaučuk, inertní plnidla, tixotropické prostředky, rozpouštědla 
 

Fyzikální údaje:   bod vzplanutí: +24C 
Hustota:    1,22 
Barva:     šedá 
Pevná tělesa:  65 +/- 2% 

Teplotní odolnost:  -25 až +80 C 
 
Návod k použití:  Ošetřované plochy musí být suché a čisté. Před nátěrem airo SEAL 

CARPLASTu je třeba odstranit nečistoty, mastnotu, rez a zbytky starých 
barev. Materiál je připraven a může být natřen jak stěrkou tak i nylonovým 
stětcem.  

 
Zvláštní odkazy:  Reaktivní základ (Wash-Primer), umělá pryskyřice nebo nitro-kombinační 

základ nejsou vhodné jako podklad, neboť u těchto podkladů je třeba 
počítat s potížemi přilnavosti. 
Zabránit předávkování tvrdidla, neboť toto může vést k zabarvení 
následného lakování. 

 
Charakteristika:  Tmel obsahuje cca 11 % monomerního styrenu. Podle přílohy I No. 2.1. 

ustanovení o škodlivých pracovních látkách není povinnost 
charakterizovat. 

 
Kategorie nebezpečnosti:  GGV See 3.3, UN-č.1263, ADR odpadá 
 
Odpadová kat.:   OCG č.: 55502 podle Rak. normy S 2101 
 
VbF:     odpadá 
 
Likvidace odpadu:  Likvidovat podle místních úředních předpisů. Klíč odpadu č. 55907 = tmely 

a stěrkovací hmoty nevytvrzelé. 
 

 

 

http://www.autofit.cz/

